ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КАР АР
№ МУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
л&я1/

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района от 25.06.2015 № 590

В связи с переименованием организации и кадровыми изменениями
Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района от 25.06.2015 № 590 «О создании Центра тестирования
по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке
уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта» следующие
изменения:

1.1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Наделить полномочиями Центра тестирования МБУ ДО «Спортивная

школа им. Г. С. Хусайнова.»;
1.2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Возложить полномочия руководителя Центра тестирования на

директора МБУ ДО «Спортивная школа им. Г. С. Хусайнова» Набиуллина
И.А..»;

1.3) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Назначить главным судьей Центра тестирования директора МБУ ДО

«Спортивная школа им. Г. С. Хусайнова» Набиуллина И.А., специалистом по
проведению мероприятий ВФСК «ГТО» Белову Д.М..»;

1.4) пункт 5 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель А.К.Г абдуллин